## DU in Media

05 December 2024

২০ অগ্রহায়ণ ১৪৩১

### ভোরের কাগজ

ঢাকা বিশ্ববিদ্যালয়ের উপাচার্য অধ্যাপক ড. নিয়াজ আহমদ খান গতকাল প্রধান উপদেষ্টা ড. মুহাম্মদ ইউনূসের সঙ্গে রাষ্ট্রীয় অতিথি ভবন যমুনায় সাক্ষাৎ করেন। বিজ্ঞপ্তি

**প্রধান উপদেষ্টার
সঙ্গে ঢাবি ভিসির
সাক্ষাৎ**

ঢাকা বিশ্ববিদ্যালয়ের উপাচার্য অধ্যাপক ড. নিয়াজ আহমদ খান গত মঙ্গলবার প্রধান উপদেষ্টা ড.